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TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, COMO 
PERSONAL LABORAL FIJO, EN LOS GRUPOS PROFESIONALES M2 y M1, SUJETOS AL IV CONVENIO 
ÚNICO, PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL 
MINISTERIO DEL INTERIOR, SECRETARÍA GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE JULIO DE 2021, DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE 
FUNCIÓN PÚBLICA (BOE DEL 31 DE JULIO). 

El Tribunal Calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 28 de julio de 2022, ha acordado: 

ÚNICO. - Hacer público el listado con la valoración definitiva de la fase de concurso de los aspirantes de los 

GRUPOS PROFESIONALES M1 y M2 que han superado la fase de oposición, tal y como figura en el Anexo I 

(ordenados de mayor a menor puntuación) y en el Anexo II (ordenados por orden alfabético) con expresión 

de las puntuaciones obtenidas.  

 

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la autoridad convocante, en el 

plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 121.1, en relación con el artículo 112.1, ambos de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y las bases de la convocatoria.  

 

 

 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 
Silvia Palero Alonso
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ANEXO I 
Relación VALORACIÓN DEFINTIVA DE MÉRITOS de la fase de concurso 

por orden de mayor a menor puntuación obtenida. 
 

Grupo profesional: M2 
Especialidad: TRABAJO SOCIAL 

Turno General 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ***6702** INFANTE H. MARIA DE LOS ANGELES 0 0 22 4,5 0 9 35,5 

2 ***6079** PERELLO A. MARIA LOURDES 2,26 0 66,6 4,5 0 9 35,5 

3 ***9310** LOPEZ P. MANUEL AMADOR 0 15,99 4,59 4,5 0 6,3 31,38 

 
Grupo profesional: M2 

Especialidad: EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 
Turno General 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ***7967** TORRES H. ISABEL LOURDES 0 22 0 4,5 0 9 35,55 

2 ***0105** PAREDES A. MARIA DE LAS MERCEDES 0 22 0 4,5 0 9 35,5 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
 

Grupo profesional: M1 
Especialidad: SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 

Turno General 
 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ****6028** FERNANDEZ C. FRANCISCO JOSE 0,00 22,00 0,00 4,50 3,50 9,00 39,00 

2 ****9768** PEÑALOSA P. JOSE LUIS 0,00 22,00 5,00 4,50 3,50 7,20 37,20 

3 ****8209** GARRIDO G. FRANCISCO 0,00 22,00 0,00 2,40 3,50 9,00 36,90 

4 ****3875** BLANCO G. JUAN 0,00 22,00 0,00 1,85 3,50 9,00 36,35 

5 ****1251** GUILLEN M. GALILEO 0,00 10,00 0,00 2,60 3,50 2,70 18,80 

6 ****2196** CAMPOVERDE R. DIEGO ALONSO 0,00 0,00 7,02 0,00 4,50 2,70 14,22 

 
 

Grupo profesional: M1 
Especialidad: MANTENIMIENTO GENERAL 

Turno General 
 

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****5393** JIMENEZ P. PEDRO JOSE 21  0 18 5 3,5 9 39 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TÉRMICAS Y DE FLUIDOS 
Turno General 

 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ****3027** HERRERA L. EMILIO JAVIER 0,00 22,00 0,00 4,50 3,50 9,00 39 

2 ****6461** TORRIJOS T. JOSE 0,00 22,00 0,00 0,32 3,50 9,00 34,82 

3 ****2605** FERNANDEZ M. MARIANO 0,00 22,00 0,00 0,00 3,50 9,00 34,5 

4 ****5069** CANO P. JUAN ANTONIO 0,00 22,00 0,00 1,50 0,00 9,00 32,5 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: DIRECCIÓN DE COCINA 
Turno General 

 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ****9698** ILLESCAS G. ROSA MARIA 0 22 0 4,50 4,5 9 40 

2 ****0115** SANCHEZ M. ROGELIA 0 22 0 4,50 0 9 35,5 

3 ****7980** LLEO G. MARIO 0 22 0 0,08 3,5 9 34,58 

4 ****5830** HIDALGO H. ISABEL 0 22 0 1,75 0 9 32,75 

5 ****9582** BARBERO N. FRANCISCO JOAQUIN 0 22 0 0,50 0 9 32 

6 ****7939** SAIZ M. ALBERTO 0 9 0 0,08 3,5 9 21,68 

7 ****7509** PEREZ H. MARIA ESTHER 0 0 0 0 0 0 0 

8 ****3216** TEJEDOR P. JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 

 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: DIRECCIÓN DE COCINA 
Turno Discapacidad 

 

 
DNI APELLIDOS   Nombre 

a) Misma 
especialidad 

b) Misma 
familia 

c) Distinta 
especialidad Cursos Titulación Antigüedad 

TOTAL 
MÉRITOS 

1 ****7455** HAZAÑAS C. SATURNINO 0 22 0 5 4,5 9 40 

2 ****5078** SASTRE R. MARIA PILAR 0 22 0 5 3,5 9 39 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
ANEXO II 

Relación VALORACIÓN DEFINTIVA DE MÉRITOS de la fase de concurso 
por orden alfabético 

 
Grupo profesional: M2 

Especialidad: TRABAJO SOCIAL 
Turno General 

 

    
Méritos Profesionales Méritos Académicos   

 

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

***6702** INFANTE H. MARIA DE LOS ANGELES 0 0 22 4,5 0 9 35,5 

***9310** LOPEZ P. MANUEL AMADOR 0 15,99 4,59 4,5 0 6,3 31,38 

***6079** PERELLO A. MARIA LOURDES 2,26 0 66,6 4,5 0 9 35,5 

 
Grupo profesional: M2 

Especialidad: EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 
Turno General 

    
Méritos Profesionales Méritos Académicos   

 

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

***0105** PAREDES A. MARIA DE LAS MERCEDES 0 22 0 4,5 0 9 35,5 

***7967** TORRES H. ISABEL LOURDES 0 22 0 4,5 0 9 35,55 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
 

Grupo profesional: M1 
Especialidad: SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 

Turno General 
 

    
Méritos Profesionales Méritos Académicos     

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****3875** BLANCO G. JUAN 0 22 0 2 3,5 9 36,35 

****2196** CAMPOVERDE R. DIEGO ALONSO 0 0 7 0 4,5 2,7 14,22 

****6028** FERNANDEZ C. FRANCISCO JOSE 0 22 0 4,5 3,5 9 39 

****8209** GARRIDO G. FRANCISCO 0 22 0 2 3,5 9 36,9 

****1251** GUILLEN M. GALILEO 0 10 0 2,6 3,5 2,7 18,8 

****9768** PEÑALOSA P. JOSE LUIS 0 22 5 5 3,5 7,2 37,2 

 
 

Grupo profesional: M1 
Especialidad: MANTENIMIENTO GENERAL 

Turno General 
 

    
Méritos Profesionales Méritos Académicos     

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****5393** JIMENEZ P. PEDRO JOSE 21   18 5 3,5 9 39 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TÉRMICAS Y DE FLUIDOS 
Turno General 

 

    
Méritos Profesionales Méritos Académicos     

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****5069** CANO P. JUAN ANTONIO 0,00 22,00 0,00 1,50 0,00 9,00 32,50 

****2605** FERNANDEZ M. MARIANO 0,00 22,00 0,00 0,00 3,50 9,00 34,50 

****3027** HERRERA L. EMILIO JAVIER 0,00 22,00 0,00 4,50 3,50 9,00 39,00 

****6461** TORRIJOS T. JOSE 0,00 22,00 0,00 0,32 3,50 9,00 34,82 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: DIRECCIÓN DE COCINA 
Turno General 

 
        Méritos Profesionales Méritos Académicos     

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****9582** BARBERO N. FRANCISCO JOAQUIN 0,00 22,00 0,00 0,50 0,00 9,00 32,00 

****5830** HIDALGO H. ISABEL 0,00 22,00 0,00 1,75 0,00 9,00 32,75 

****9698** ILLESCAS G. ROSA MARIA 0,00 22,00 0,00 4,50 4,50 9,00 40,00 

****7980** LLEO G. MARIO 0,00 22,00 0,00 0,08 3,50 9,00 34,58 

****7509** PEREZ H. MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

****7939** SAIZ M. ALBERTO 0,00 9,10 0,00 0,08 3,50 9,00 21,68 

****0115** SANCHEZ M. ROGELIA 0,00 22,00 0,00 4,50 0,00 9,00 35,50 

****3216** TEJEDOR P. JOSE MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Grupo profesional: M1 

Especialidad: DIRECCIÓN DE COCINA 
Turno Discapacidad 

        Méritos Profesionales Méritos Académicos     

DNI APELLIDOS   Nombre 
a) Misma 

especialidad 
b) Misma 

familia 
c) Distinta 

especialidad Cursos Titulación Antigüedad 
TOTAL 

MÉRITOS 

****7455** HAZAÑAS C. SATURNINO 0,00 22,00 0,00 4,50 4,50 9,00 40,00 

****5078** SASTRE R. MARIA PILAR 0,00 22,00 0,00 4,50 3,50 9,00 39,00 
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